Pasqyra e te ardhurave individuale

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2017 2016
Shitje neto 2,070054,67! 1,291,977,017
Te ardhura tjera . 5,534,884
2,070,054,671 1,297,511,901
Shpenzime operacionale (1,421,971,692) (772,875,047)
Paga sigurime shogerore dhe shendetesore (118,368,384) (93,529,396)
Amortizimi (104,416,048) (360,742,880)
Te tjera shpenzime (282,216,424) (210,000)
(1,927472,548) (1,227,357,323)
Rezultati nga aktiviteti kryesor 142,582,123 70,154,578
Shpenzime per interesa huaje
Humbje nga diferenca konvertimi
Te ardhura (shipenzime) financiare
Shpenzime financigre- neto 0 0
Fitimi pérpara tatimit 142,582,123 70,154,578
Shpenzime te pa zbritshme
Tatim fitimi 21,387,318 10,554,687
Fitimi (humbje) neto pér periudhin 121,194,805 59,599,891
Diferenca konvertimi nga operacionet jashié njesisé
Rivlerésime té pasurive t& paluajtshme
Tatim mbi & ardhurat gjithép&rfshirése
Té tjera t& ardhura gjithépérfshirése (neto nga tatimi)
Totali i t& ardhurave gjithéperfshirése pér perindhin
31 Dhjetor 31 Dhjetor
2017 2016
Fitim i atribuar pér:
Aksionerét ¢ Shogerisé 121,194,805 59,599,801
Te tjera aksione n& minorance
Fitimi i periudhis 121,194,805 59,599,891
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése i atribuar pér:
Aksioneret e Shogerisé 121,194,805 59,599,891
Te tjera aksione n& minorance 0
Totali i té ardhurave gjithépérfshirese pér perindhin 121,194,805 59,599,891




